КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    18 сентября 2019 года            №156

О проведении публичных слушаний по Проекту решения
«О бюджете муниципального образования Пригородное сельское
поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06 октября 2003
года  №  131  –  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  19,  56  Устава
муниципального образования Пригородное сельское поселение,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Провести публичные слушания по Проекту решения «О бюджете
муниципального образования Пригородное сельское поселение на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов» 19 октября 2019 года с 10.00 часов до
12.00 часов в помещении администрации Пригородного сельского поселения
по адресу: г.Нерехта, ул.Орджоникидзе, д.26 Костромской области.

2.  Определить ответственным за подготовку и проведение публичных
слушаний  главу  Пригородного  сельского  поселения  –  Малкова  Андрея
Юрьевича.

3.   Назначить  комиссию  по  подготовке  и  проведению  публичных
слушаний в следующем составе:
-  Богатинов  Валерий  Львович  –  депутат  Совета  депутатов  Пригородного
сельского поселения;
-  Кроткова Светлана Николаевна – депутат Совета депутатов Пригородного
сельского поселения;
-  Скотникова Елена Сергеевна – главный специалист администрации
-  Хромова  Надежда  Юрьевна  –  главный  специалист  (финансист)
администрации
-   Горячова Надежда Евгеньевна – главный специалист по имущественным и
земельным вопросам администрации

4.  Установить, что предложения и рекомендации по Проекту решения
«О бюджете муниципального образования Пригородное сельское поселение
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» направляются до 14
октября  2019  года  по  адресу:  Костромская  область,  город  Нерехта,
ул.Орджоникидзе, д.26.

5.  Данное решение опубликовать (обнародовать) в информационном
бюллетене Пригородного сельского поселения «Пригородный вестник».

6.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования (обнародования).

Глава поселения,
Председатель Совета депутатов                                                А.Ю. Малков